

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miejski w Łęcznej
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ ZIEMI ŁĘCZYŃSKIEJ, KRS 0000039679, ul. Tysiąclecia 10, 21-010 Łęczna, leczna.towarzystwo@vp.pl www.towarzystwoleczna.pl tel. 888823327, adres do korespondencji: ul. Obrońców Pokoju 1, 21-010 Łęczna nr konta BS Łęczna - 88 8693 0006 0000 0130 2003 0002	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	PAWEŁ BRODZISZ, tel. 888823327, leczna.towarzystwo@vp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turniej Wiedzy o Łęcznej 2023			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	24.04.2023	Data zakończenia	30.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja zadania jest odpowiedzią na zapotrzebowanie rozwijania świadomości lokalnej wśród mieszkańców – w szczególności wśród dzieci i młodzieży. XXXVIII Turniej Wiedzy o Łęcznej jest najstarszym konkursem, którego zakres tematyczny dotyczy historii i szeroko pojętej wiedzy o Ziemi Łęczyńskiej. Trzydziesta ósma edycja konkursu jest okazją do kontynuowania rywalizacji wśród jego uczestników, co przyczynia się do rozwijania wiedzy o naszej lokalnej ojczyźnie. Podczas wieloletniej organizacji turnieju brało w nim udział kilkuset uczestników, każdy z nich przygotowując się do konkursu poznawał historię miasta i informacje z nim związane. Organizacja kolejnej edycji konkursu podtrzyma tę tradycję i przyczyni się do zwiększenia wiedzy o naszym mieście wśród młodego pokolenia łęcznian. Konkurs będzie miał zasięg powiatowy. W ramach realizacji zadania Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej organizuje XXXVIII Turniej Wiedzy o Łęcznej skierowany do uczniów szkół podstawowych (od klasy IV) oraz szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu łęczyńskiego, w tym z terenu gminy Łęczna. Organizator - Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej – zaprosi do udziału w turnieju placówki oświatowe z terenu gminy Łęczna, powiatu łęczyńskiego oraz uczniów zameldowanych na terenie powiatu łęczyńskiego. Organizator przygotowuje zakres tematyczny turnieju oraz przygotowuje testy konkursowe. Kwalifikacja do turnieju następuje poprzez zgłoszenie i spełnienie wymogów formalnych zawartych w regulaminie. Zakwalifikowani do udziału w turnieju uczniowie wezmą udział w jednoetapowej rywalizacji konkursowej, która wyłoni laureatów. Informacje o przebiegu konkursu, regulamin i inne informacje związane z przebiegiem konkursu będą zamieszczane na stronie internetowej Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej W ramach turnieju odbędzie się rywalizacja konkursowa (czas trwania - ok. 1 godz., udział min. 25 osób), która wyłoni laureatów - zwycięzców. Dokładna ilość osób podczas turnieju jest zależna od zdarzeń losowych (nieobecności uczestników ze względu na nieprzewidziane okoliczności, choroby				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wyjazdy, oraz sytuacji pandemicznej itp.). Laureaci turnieju otrzymują podczas uroczystości w czerwcu 2023 r. nagrody rzeczowe i dyplomy (czas trwania uroczystości wręczenia nagród ok. 0,5 godz.). Dopuszczamy również indywidualne wręczenie nagród. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej na potrzeby realizacji zadania będzie prowadzić dokumentację liczby uczestników, dokumentację kwalifikacji osób realizujących zadanie (praca wolontarystyczna – społeczna - przy układaniu testów) oraz dokumentację odbioru nagród przez laureatów. Koszty realizacji zadania będą obejmować zakup nagród (od 6 do 24 nagród) oraz koszt druku testów konkursowych i niezbędnych materiałów biurowych. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej ze względu na zachowanie wysokich standardów wypełniania prac konkursowych, nie przewiduje realizacji zadania w wersji online. W przypadku niemożności organizacji turnieju w formie zaplanowanej będziemy zmuszeni odstąpić od jego przeprowadzenia. W ramach realizacji zadania będzie zamieszczona na testach konkursowych informacja o współfinansowaniu i herb Gminy Łęczna oraz zostanie podana ustna informacja o współfinansowaniu oraz informacja na stronie internetowej www.towarzystowleczna.pl.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie konkursu	1 szt.	Pokwitowanie odbioru nagród, dokumentacja fotograficzna.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji Turnieju Wiedzy o Łęcznej, w roku 2023 odbędzie się jego trzydziesta ósma edycja. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej posiada doświadczenie przy realizacji zadań zleconych i przy ich rozliczaniu, w tym realizowało nieprzerwanie od kilku lat zadania zlecone przez Zarząd Województwa Lubelskiego i Gminę Łęczna.

Przy organizacji turnieju zostaną zaangażowani członkowie Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej - regionaliści – osoby z wyższym wykształceniem i doświadczeniem w realizacji podobnych zadań oraz z doświadczeniem przy organizacji poprzednich edycji Turnieju Wiedzy o Łęcznej.

Wycena pracy wolontarystycznej/społecznej przy układaniu i weryfikacji testów konkursowych – 10 osobogodzin x 56 zł (praca wysoce specjalistyczna, wymagająca dużej wiedzy i kwalifikacji dla min. 2 osób w celu m.in. weryfikacji pytań) = 560 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie testów i ich weryfikacja – praca wolontarystyczna/społeczna – min. 2 osoby (osobogodziny)	560,00	0	560,00
2.	Zakup nagród (komplet)	2200,00	2200,00	0,00
3.	Druk testów (komplet)	300,00	300,00	0,00
4.	Materiały biurowe	40,00	0,00	40,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3100,00	2500,00	600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES
Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej
mgr inż. Paweł Brzdęk

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Towarzystwo Przyjaciół
Ziemi Łęczyńskiej
ul. Tysiąclecia 10. 21-010 Łęczna
NIP 713-26-64-841

Data31.03.2023